
Termín pro podávání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání do mateřských škol městské 
části Praha 8 je stanoven na období od 2. května 2021 do 16. května 2021.  

 
Podání žádosti je možné: 
 
Žádost označte prosím v předmětu zprávy „Zápis MŠ 2021/2022“.  
 

 do datové schránky školy: xep27pq  

 e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem zák. zástupce: ms.dolakova@dolakova.cz  

 poštou (rozhodující je datum podání na poštu): Mateřská škola, Dolákova 598/3,  
181 00 Praha 8 – Bohnice 

 vhozením do poštovní schránky na plotě mateřské školy (žadatel informuje o odevzdání 
dokumentů emailem, zástupkyně potvrdí převzetí dokladů odpovědí na tento email),  

 osobní podání je možné pouze ve výjimečných případech, po dohodě s vedením mateřské 
školy.  

 
Zastupuje-li dítě jiná osoba než zákonný zástupce, je zároveň podstatné, aby doložila své oprávnění 
dítě zastupovat (např. pěstoun). 
  
Jako přílohy žádosti budou tyto dokumenty:  
 

 vyplněná a podepsaná Žádost o přijetí 

 kopie Rodného listu dítěte 

 vyplněný Evidenční list – včetně potvrzení praktického dětského lékaře o očkování dítěte, 
případně potvrzení o odkladu očkování dítěte (tato povinnost se netýká dítěte, které bude 
plnit povinné předškolní vzdělávání)  

 v případě cizinců kopii dokladu dítěte s vyznačeným povolením k pobytu na území ČR 
po dobu delší než 90 dní 
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


